resperit petru. Et recordat
est petrus ubi dñi sicut die
erat: qz priusqz gallus can
tet. ter me negabis. Et egf
sus foras flevit amare.
Et viri qui tenebāt cum
illudebāt cedentes. Et uela
verūt eū. Et paucebāt faciē
eius. Et interrogaverūt eū
dicētes. Prophetiza. Quis
ē qui te percussit. Et alia ml
ta blasphemātes. dicebāt
meū. Et ut frūs est dies:
cōvenerūt seniores plebis
et pncipes sacerdotū. Et scite
et duxerūt eū in consiliū.
suū dicentes. Si tu es xpc.
dic nobis. Et ait illis. Si
vobis dixerō: nō creditis
mihi. Si autē interrogaverō:
nō rēdebitis mī. nec dūnt
teus. Et hoc autē erit filius
hominis: sedens ad dextis sē
nitatis dei. Dixerūt autē oēs
Tu ergo es filius dei. Qui
ait. Vos dicatis qz ego sū.
Et illi dixerūt. Quid ad
huc desideramus testimonium
spī eū audimus. de ore ei.
Et surgens omīs multi

tudo eorū. duxerūt illū ad
pylatū. Leperūt accusare
illū dicētes. Huc invenimus
subvertentē gentē nrām: et
phylentē tributa dari cesa
ri. et digne se xpū re
gem esse. Pylatus autē in
rogavit eū dicens. Tu es
rex iudeorū. At ille respon
dens ait. Tu dīas. Ait autē
ad pncipes sacerdotū. Et tur
bas. Nichil invenio cause in
hoc homine. At illi insiste
bant dicētes. Cōmouit
pplm docens p unūcā iude
am: incipiens a galylea.
usqz huc. Pylatus autē ai
dicens galyleā: interroga
vit si homo galyleus est.
Et ut cognovit. qd' de he
rodīs potestate esset: remi
sit eū ad herodē qui et ip
siosolimus erat illis dieb.
Herodes autē viso ihu: ga
lusus ē valde. Erat eū in
prensus ex multo tpe mēre
eū: eo qd' audierat multa
de illo. Et spabat signum
aliqu' mēre ab eo fieri. Et
interrogabat autē illū in

us sermomb: Et ipse cum
chil in sporebat stabant
aut pncipes sacerdotu. et
erit: constanti accusan
tes eu. Sprent aut illu
herodes cu exer. **O**acu suo
z illuist moucu ueste al
ba z reuult ad pylatu.
Et facti sut amici herodis
et pylatus: in ipa die. **P**a
autra muna erat ad iu
cem. pylatus aut conoca
tis pncipib: sacerdotu z ma
gistratib: z plebe: dixit
ad eos. **O**btulistis in huc
hoiem quasi autente po
pulu: z ecce ego cora no
bis interrogans eu nulla
causa inuenio i homine
istu. ex his in quib: eum
accusatis. **S**z neqz herodes
sciam reuult nos ad illu:
et ecce nichil dignu morte
actu est ei. **S**uentatu g
illu dimicta. **R**eferte aut
reuerbat: dimictit eis per
men. **S**clama
me aut simul inuisa cur
ba dicens. **N**olle huc: et
dimictit nobis. **B**arratar:

Quin erat ppter seditione qua
ta facta in iudicia z homi
nidu: nullus in carceri. **P**te
ru aut pylatus locutus e
ad illos uolens dimictere
ihm. **E**t illi sic clamabant
dicentes. **T**rucifige crucifige
eu. **I**lle aut tercio dixit ad
illos. **Q**uid eum mali fecit
iste. **N**ullam causa mo
tis inuenio in eo. **S**orripia
illu: et dimicta. **E**t illi in
stabant uocib: magnis.
postulantes ut crucifigeretur.
Et inualecebant uoces eor.
Et pylatus ad iudicant
fieri: petitione eoru. **D**im
sic aut illis eu qui ppter
hominadu z seditione nul
lus fuit in carceri quem
petebat: ihm aut tradidit
uoluntati eoru. **E**t cu duceret
eu: apprehenderunt symone
quetu cyrenensem uenen
te de illa z imposuerunt illi
cruce portare post ihm. **R**e
quebat aut illu multa
turba ppli et mulierum:
que plangebat z lameta
bantur eu. **S**orripit aut

genus suū. Et uidit t̄s qd̄
ess̄ bonū: b̄ndixitq; eis di
cens Crescite & multiplicati
& replete aq̄s maris: auetq;
multiplicatiur sup̄ terram. Et
factū est uesp̄e & mane dies i
quintus. Dixit quoq; t̄s pro
ditat̄ sua aīa & uenit in
gen̄e suo. uiseta & reptilia
& bestias terre sc̄l̄m. q̄s suas
factū est ita. Et factū est b̄n
as sc̄l̄m q̄s suas & unūcta
et om̄e reptile terre in gen̄e
suo. Et uidit t̄s qd̄ t̄s bonū:
Et ait faciamus hom̄em ad
ymaginē & similitudinē uol
tr̄a: & p̄sit piscib; maris &
uolatilib; celi & bestis terre
q̄ unūct̄ creature om̄q; rep
tili qd̄ mouet̄ in terra. Et cre
auit t̄s hom̄em ad ymaginē
& similitudinē suā. ad yma
ginē dei creauit illū. masculi
lū & feminā creauit eos. be
nedixitq; illis. Et ait Cresca
te & multiplicati & replete
terram & subiate eā & domi
nati piscib; maris & uola
tilib; celi & unūct̄s animā
tilibus que mouent̄ super

terram. Dixitq; deus. Facite
di nobis om̄ie herbā affe
rentē semine sup̄ terram & unū
ct̄a ligna que habent in se
met ip̄s semine gen̄is sui
ut sint uobis in escā & cūc
tis animantib; terre. Om̄q;
uoluc̄i celi & unūct̄s q̄ mo
uentur in terra & in quib; est
aīa uiuens: ut habeat̄ ad
uescendū. Et factū est ita. Vi
ditq; deus cuncta que fecat̄.
& erant ualde bona. Et factū ē
uesp̄e & mane dies sextus.
Igitur p̄f̄a sūt celi et terra
et om̄is ornat̄us eorū. Con
pleuitq; deus die septimo
opus suū quod fecat̄: & re
quieuit die septimo ab un
iūcto op̄e qd̄ pararat̄. **Quinq;**
orōnes sequētes dicant̄. Sine
Quis nobiscū & sine flectam;
genia. Et dicat̄. Dicens
Deus qui mirabiliter
creasti hom̄em & mira
bilis redemisti: da nobis
quīs cōtra oblectamenta
p̄f̄a mentis ratione p̄sistē
ut meream̄ ad gaudia eter
na puenire. **p̄ sine titulo**

Quoniam enim desiderat
ad fontes aquarum ita
desiderat anima mea ad te. **Ps.**
Bibite aqua mea ad cruce unum
quod yema. et apparet ante
faciem dei mei. **Ps.** fuerunt michi
lacrimae meae panes die et noc
te dum dicit in singulis diebus
ubi est deus tuus. **oro**

Quoniam quod opus est
ut qui sollemnitatem
sancti spiritus columbae celesti
bus desiderans accendit fou
et unum habitans dum nos
et unum christum. Qui tecum in
me et regnat. Requie leca
ma. Qua sancta factus dicit
Iohannes. Quo deo dicitur fou
orone ante altare dicitur. Qu
revelatione. Gloria mea.

Propterea quod omnipotens deus ut
claritatis tuae
nos splendore effulget et
lucis tuae lucis coram deo
qui per gratiam tuam veniat et
sancti spiritus illustratio omne
confirmet. **Actum**
Ps. dicit illis: factum **Aplos**
et cum apollo esset corinthi
paulus pariter si

procurans prius veniret
ephecia. et inveniret quosdam
discipulos. **Ps.** et ad eos.
Ps. Si spiritum sanctum accepistis
credentes. **Ps.** et illi dixerunt
Ps. neque si spiritus sanctus est au
dium. **Ps.** Ille vero ait. **Ps.**
quo tempore baptizati estis.
Ps. Qui dixerunt. **Ps.** In iohannis bap
tizate. **Ps.** Dicit autem paulus
Iohannes baptizavit baptismum
penitentiae ipsam dices meum
qui venturus est postquam
ut credent hoc est christum. **Ps.** his
auditis: baptizati sunt in
nominis domini ihesu. **Ps.** et cum imposu
isset illis manus paulus:
venit spiritus sanctus super eos. et
loquebantur linguas et psal
bant. **Ps.** Erant autem omnes viri
fieri novissimi. **Ps.** Intro gres
sus autem synagogam cum si
ducia loquebatur per tres me
ses: disputans et suadens
de regno dei. **Ps.** **Ps.** Confi
temini domino qui bonus qui mi
sericors. **Ps.** **Ps.**
Ps. Laudate dominum omnes gentes
et collaudate eum omnes populi. **Ps.**
Quoniam confirmata est super

nos misericordia eius et uitas
dñi manet metum. **Iohem**
R ill: Dicit ihc. dñs. Si
diligitis me mandata
mea seruate. Et ego ro
gabo patrem et alium para
clitum tunc uobis: ut ma
neat uobiscum in eternum
spiritum ueritatis que mun
dus non potest accipere: quia
non uidet eum nec scit eum.
Vos autem cognoscetis eum.
quia apud nos manebit.
et in uobis erit. **R**o relin
qua nos orphanos uenia
ad nos. Ad huc modicum
et mundus me iam non ui
det. Vos autem uidetis me.
quia ego uiuam. et uos uiue
tis. **I**n illo die uos cogno
scetis quia ego in patre
meo. et uos in me. et ego
in uobis. **Q**ui habet man
data mea et seruat ea:
ille est qui me diligit. **Q**ui
autem diligit me: diliget
a patre meo. Et ego dili
gam eum: et manifestabo
ei me ipsum. **Off.** **F**uncte spiritum
tuum et creabunt et renoua

bis faciem terre sit. **Q**ui
Munera. **S**e uobis. **A**lla
que dñe oblata sancti spiritus
et corda uestra sancti spiritus
illustratione emittat per
pfaco **Q**ui ascendit. **T**on
municantes. et hanc uigil
co **V**ltimo festiuitatis die
dicebat ihc. qui credit in me
flumina de uentre eius fluent
aque uiue. hoc autem dicebat
de spiritu que acceptum erat ac
cidentes in eum. **alla** **alla** **Copl**
Sancti spiritus dñe corda
uestra uiuet infusio.
et in uobis intima aper
tione secundet. **P**enitentia **I**n
Spiritus domini **die se**
repleunt oritur trax
alla. et hoc quod con
uet omnia scienciam
habet uobis **alla** **alla** **p** **C**onfir
ma hoc deus quod operatus es in
uobis a templo sancto tuo que est in iheru
Deus qui hodie **oro**
ua die corda fidelium
sancti spiritus illustratione do
cisti. **ta** uobis spiritus recta
sapere et de eius semper con
solacione gaudere **p** **enit**

carneur. An iudicamur
a dño corrupti: ut nō cū
hoc mundo triumphemur.

Oculi omni in te sperant
dñe ⁊ tu eas illis escā in q̄
oportuno.

Aperis tu ma
nu tuā et implebis omne ani
mal bñdictione. **Alia** **P**ie
pastor bone ihu redemptas p
te oves tuas carnis pastas
est loca inter celicolas.

Quill: Dixit ihu dñs **he**
Caro mea uere est abis:
et sanguis meus uere ē
potus. Qui manducat car
nē meā et bibit meū sag
uinē in me manet: ⁊ ego
in eo. **S**icut misit me p̄
mūens: et ego uiuō p̄
p̄em: ⁊ qui manducat
me et ip̄e uiuet p̄ me
hic est panis uiuus qui
de celo descendit. Non sicut
manducauerūt p̄es ur̄i.

malina i defro

et mortui sūt. Qui man
ducat hūc panē: uiuet
in eternū. **Off** **P**ortas celi
aperit dñs ⁊ pluit illis man
nā ut ederēt panē celi dedit
eis panē angelorū manducant.

Ly

Ecce tibi q̄s dñe sū pater
om̄ip̄e dñs sacrificiū n̄m
reddat acceptū q̄ discipulis
suis in tua cōmemoracione
hęc fieri tua tradicione

monstrauit ihu xpc dñs
uoster. **Q**ui tenet **Q**ui
manducat carnē meā ⁊ bibit
sanguinē meū in me manet
et ego in eo dicit dñs. **Se**

Sūp̄sumus dñe sacri
ficia mysterij humiliter
deprecantes ut que in
cōmemoracione uos
facere p̄cepisti in nr̄e profi
ciat infirmitatis auxiliū
p̄ dñm. **D**ūca p̄ma p̄t̄ **tm**

Domine in tua misericordia
sp̄am exultant cor
meū in salutari tuo cantabo
dño qui bona tribuit michi.
Postquē dñe obliuiscas me i
fūe usq; q̄ autē
faciē tuā a me

Deus in
te sperā
tium fortitudo
ad esto p̄p̄ius. Inuocacōibz
nr̄is. et quia sine te nichil
potest mortalis infirmitas.

pietate auxiliū gr̄e tue ut
in erequēdis mandatis
tuis et uolūtate tua et ad
dñe placeam. **Et** in
nū: deus caritas
Bea. In hoc apparet
caritas dei in nobis quā si
illū suū unigenitū misit.
deus mundū ut unam
p̄ nos. In hoc ē caritas:
in quā nos dilexit. ut
cum. s. quī ip̄ prior di
lexit nos. et misit filiū
suū in p̄nā. ut p̄ nos
m̄s. **Et** in: si de dilexit
nos et nos debemus in
eum diligere. Deū nemo in
t̄e unquā. Si diligimus
m̄nē deus in nobis ma
net et caritas eius in nobis
p̄f̄a est. In hoc cognosca
mus. quia in eo manem
et ip̄ in nobis.
quā de spiritu
suo dedit nob̄.
Et nos indi
mus et testam
qui pater misit filiū suū
saluatōre m̄di. Quisq̄
cōfessus fuerit. quī ih̄c ē

filius dei. deus meo ma
net et ip̄ in illo. Et nos
cognoscamus. et credamus
caritati quā habet. et in
nobis. Deus caritas est.
Et qui manet in caritate.
in deo manet: et deus meo
in hoc ē p̄f̄a est caritas
nobiscū. ut fiduciam habea
mus in die iudicij. quia
sicut ille est. et nos sumus
in hoc mundo. Timor. nol
in caritate. s. p̄f̄a cari
tas foras mittit timorē.
quā timor penā habet.
Qui autē timet nō est p̄
fectus in caritate. Nos q̄
diligamus deū. quā ip̄
prior dilexit nos. Si q̄
dilexerit q̄. diligit deū.
et fr̄em suū odit. m̄dax
est. Qui em̄ nō diligit.
fr̄em suū quē uidet. deū
quē nō uidet. quomōdo p̄t
diligere. hoc mandatū
habemus a deo. ut qui dil
git deū: diligit et fr̄em
suū. **Et** ego dixi dñe miserere
mei. sana animā meā q̄ peccata
in tibi. **Et** beatus qui in te

faciet Et maiora horum
faciet: quia ego ad patrem
uado Et quodcumque precieritis
prece in nomine meo: hoc fa-
ciam **Off** Confitebuntur celum
mirabilia tua domine et ueritatem
tuam in ecclesia sanctorum alla alla **Off**

Munera domine que pro
apostolorum tuorum philippi
et iacobi sollempnitate deseri-
mus precibus suscipe et mala
omnia que meremur auerte
per **psa** et domine **co** Tanto te-
more uolens sum et non cognos-
citis ne philippe qui uidet me
uidet: precem alla non credis quia
ego ipse et pater in me est alla alla

Quibus domine saluta **ps** **co**
tribus repleti mysticis
ut quorum sollempnia celebri-
mus eorum orationibus adiuue-
mur per **In uenacione scilicet crucis**

Dos autem gloriam oportet
in cruce domini nostri ihesu christi
in quo est salus uita et resurrectio
nostra per quam saluati et liberati
sumus alla alla **ps** **ds** uisceribus

Deus qui in pedana **oro**
salutiferi crucis in
uencionem passionis tue in

racula suscitasti concede
ut intalis ligni precio et
ne uite suffragia consequamur
Amen **Qui vi Galatas**

Hec est. Confido de uobis
in domino: quod nichil ali-
ud sapietis. Qui autem contur-
bat uos: portabit iudicium
quicumque est ille. Ego autem
frater si circumcisio adhuc
predico, quid adhuc persecutio
non patior: Ergo euacuatum
est scandalum crucis. Utinam
et abscedant qui uos contur-
bant. Quicumque enim uolunt
placere in carne: hi cogunt
uos circumcidi: tantum ut cru-
cis christi persecutione non pati-
antur: Neque enim circumcidi-
tur, qui legem custodiunt:
sed uolunt uos circumcidi,
ut in carne uestra glorientur.
Fugite autem absque gloriari nisi
in cruce domini nostri ihesu christi: per
quam nichil mundus crucifixe-
us est: et ego mundo. Alla
ps Dulce lignum dulces clauos
dulcia ferens pondera que sola
fuit digna sustinere regem
celorum et dominum. Alla **ps** Sur-

verit dñs de sepulcro qui pro
nobis p̄pendit in ligno **Allā**
Ascendēs xp̄c mat̄ū captivā
duxit captivitatē dedit dona ho
minibz **Oratio** **S**icut homo ex
phariseis iudaeis uo
m̄ie **Quere dñca t̄ntatis**

Off **P**rotege dñe plebem
tuā p̄ lignū sc̄e crucis ab om̄i
bus insidijs inimicor̄ om̄in
ut tibi gratā exhibeamus ser
vitutē et acceptabile tibi fiat
sacrificiū nostrū **Allā** **Se**

Sacrificiū dñe qd' imo
lanus placavit̄ intē
de ut ab om̄i nos exuat bel
lor̄ nequicia et puerillū
sc̄e crucis filij tui ad cōte
rendas potestati adūsaz
insidias nos in tue p̄tectio
nis securitate constituat p̄
eundē **P̄sa** **Q**ui salutē cō

Per lignū serui facti sumus
et sc̄am crucē liberati sumus
fructus arboris seduxit nos
filius dei redemit nos **Allā** **pe**
Testabilem clemenciā tuā
q̄s om̄ip̄c d̄s ut ab hys q̄s
p̄ lignū sc̄e crucis p̄ amore
filij tui redemisti. **dura ser**

pentis antiqui uenena
depellas. et eis p̄ grām
sc̄i sp̄s poculū salutis in
fundas p̄ eundē **Eodē die**
alexandri euency et theodoli

P̄cā q̄s om̄ip̄c d̄s ut
qui sc̄oz tuor̄ alex
andri euency et theodoli
uataliā colūm acūtis
malis iuuentibz eorū
intercessionibz librem̄ p̄

Sup̄ has q̄s dñe **Co**
hostias benedictio
copiosa descēdat tue et
sc̄ificacōm̄ uobis clemē
ter operetur **Et** uirū
nos sollempnitatē letifi

Refecti p̄ti **pe** **act** p̄
capacione m̄icis
lacti q̄s dñe d̄s ut ut
cui⁹ exequim̄ cultū sen
ciamus effectū p̄ **in**
festō corone dom̄i offitū

Gaudēam⁹ om̄is in dño
dicim̄ festū celebrātes
sub honore corone dñi de cui⁹
sollempnitatē gaudēt angli ⁊
collaudat filij dei **p̄** om̄s gē
tes plaudite māibz iubilate
deo in uoce exultacōis **Oratio**

EN

*Salutē dñe qd' imo lanus placavit̄ intē de ut ab om̄i nos exuat bel
lor̄ nequicia et puerillū sc̄e crucis filij tui ad cōtendas potestati adūsaz
insidias nos in tue p̄tectio nis securitate constituat p̄ eundē*

intencione nos refoue
an sollempnia celebram

P Martelli et pet officiu

Quia auerunt in te dñs
exaudunt eos et ex
omibz tribulacionibz eoz li
berauit eos **ps** Bñdicā dñm
in om̄i tpe semp laus ei i ore n̄i

Deus qui nos annua
btor n̄m tuoz mar
celli et petri sollempnitate le
tificas p̄ia q̄s ut quoz gau
demus meritis puocemur
crem̄is **p** lib apocal 7:10 a

Respondes vnus
de senioribz dixit michi h̄y
qui amicti sūt stolis albis
qui sūt et unde uenerūt
Et dixit illi Dñe n̄i tu las
Et dixit michi h̄y sūt qui
uenerūt de tribulacione
magna: et lauerūt stolas
suas in sanguine agni
Ipsos sūt ante thronū dei
et seruiūt ei die ac nocte
in templo eius Et q̄ sedet
in throno: habitat sup il
los Non esurient neqz si
cient amplius neqz cadet
sup illos sol neqz ullus

estus: qūi qui i me
dio throni est reget illos
et educet illos ad inter fo
tes aquar Et absterget
eis om̄ie lacrimā: abocu
lis eoz **ps** Non est t̄as
suis Alla **ps** fulgebūt in t̄
ewū Cū audieris **off**
mirabilis es in sc̄is suis **sc**

Hocia q̄s dñe quam
sc̄oz tuoz uacalia
reuerentes offerim̄ et
uincula n̄e prauitatis
absoluat et tue nobis
nūc dona conchiet **p** **co**

Iustoz n̄e i manu dei sūt
Sacro munere **pt** **co**
Sagati supplices te
dñe de p̄camur ut qd
debite seruitutis celebra
uus officio saluacōnis
tue sentiamus augmētū
P **P**rim̄ et feliciam sapiam

Hac nos q̄s dñe **oro**
sc̄oz tuoz p̄m et
feliciam semp festa secta
ri et eoz suffragis p̄ter
noms tue dona sentire **p**
ep̄la Expectacio **ps** **ewū**
tribūt in gla Alla **ps** mirabi